
  
 

UCHWAŁA Nr 553/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10.06.2013 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania  Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej  
w Miejskim Zarządzie Lokalami w Radomiu. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust.1 w zw z art. 18 a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 594, j.t..) oraz § 21 ust. 1 pkt.1 Statutu Miasta 
Radomia, §3 i § 7 ust. pkt. 4 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radomiu- 
załącznik nr 4 do Statutu Miasta Radomia, Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Zatwierdza się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli Miejskiego Zarządu Lokalami   
w Radomiu, obejmującej sprawozdanie prawidłowości zarządzania przez Miejski Zarząd 
Lokalami budynkiem oraz lokalami przy ul. Mieszka I 15 w okresie od 01.01.2009 r. – 
31.03.2013 r. a w szczególności: poprawność dokonania odczytów zuŜycia zimnej i ciepłej 
wody oraz centralnego ogrzewania, poprawność naliczenia i rozliczenia dokonanych płatności 
i niedopłat za media, ściągalność opłat czynszowych, realizację oraz koszty wykonanych 
modernizacji i napraw.  
 

§2 
 

Sprawozdanie stanowi integralną część uchwały. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


